
II
I/

3
7
4
4
5
 

III/37446 

II/3
7
3

II/379

II/379

5077

5077

5081

5077

5
0
8
1

BLANSKO

JE
D

O
V

N
IC

E
ADAMOV

¨OV Kłtiny

 

¨íslo zakÆzky

Datum

Mìłítko

Połizovatel :

Akce :         Studie, plÆny a projekty pro krajinu a vesnici
        VranovskÆ 102, 614 00 Brno

Digit. zpracoval 

11 - 019

1 : 25 000

Výkres Ł. : NÆzev výkresu:

        e-mail: lowaspol@lowaspol.cz

M. HlinovskÆ

ÚZEMN˝ PL`N Tel./fax: 545 576 250, 545 575 250

Ing.arch. ChroboczkovÆ,

Ing. �kvarilovÆ, V. Marek,

Dr. Hartl, Ing. Vysoudil

LÕW & spol., s.r.o.

7/2013

Obec, katastrÆlní œzemí : Habrøvka

MìÚ Blansko

H A B R Ù V K A
Odøvodnìní

�ir�í œzemní vztahy

II/373

III.

III/37345

5077

LEGENDA

silnice II.tł

silnice III.tł

cyklotrasy / cyklotrasy - nÆvrh

hranice CHKO Moravský kras

ÚSES - biocentra, biokoridory

vedeni VN

VTL plynovod

hlavni vodovodní płivadìŁe

płivadìŁ spla�kovØ kanalizace na ¨OV Kłtiny

Projektanti


